令和4年１０月５日

所沢市剣道連盟加盟団体長　様
所沢市立中学校剣道部顧問　様

所沢市剣道連盟

会長　豊島　和
一級審査会のご案内
１、日　　　時　　令和4年１２月１７日（土）　午後１３時００分開始
　　　　　　　　　　　　１２時１５分～１２時４５分　受付締切
２、場　　　所　　所沢市民武道館
３、審　査　料　　１０００円
４、審査内容　　　公益財団法人埼玉県剣道連盟称号及び段位・級審査の運営内規による
　実技（切り替えしを含む）、日本剣道形（３本まで）。

木刀による剣道基本技稽古法「基本１～９」まで

５、申込締切　　　(1)郵送による場合　　　令和4年１１月７日（月）まで　必着
　                　①受審申込個票は郵送
②申込み集計表はメールにて下記へ送付
③審査料は郵便振込（振込用紙がない場合は至急連絡ください）
　　　　　　　　　(2)一級審査受領会・・・今回は行いません。
　※一級申込個票は必ず本人自筆の手書きでお願いします。
（楷書でわかりやすく記入してください）
　　　　　　　　※武道館利用報告書は団体ごと事前に記入し、当日受付へ提出して下さい。
　　　　　　　　　受審者確認票は、今回は使用しません。
※メール送信の際、ファイル名末尾の（　）内に団体名・学校名を記入してください。

メール配信先　　（WEB掲載のため削除）
　　　　　　　　　郵便物送付先　　（WEB掲載のため削除）
所沢市剣道連盟　事務局　伊藤正和

７、登録料　　　　審査後合格発表を行います。合格者は

　　　　　　　　　埼玉県剣道連盟登録料　　　　　　２０００円

　　　　　　　　　所沢市剣道連盟入会金　　　　　　１０００円

　　　　　　　　　所沢市剣道連盟年度会費（中高生）１５００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一　般）３０００円

　　　　　        中高生の合格登録料は　合計４５００円です。（一般は６０００円）
　　　　　　　　　審査終了、合格発表後会場で納めてください。
８、その他
　　　【個人保護法への対応】
申込書に記載される個人情報（登録加盟団体、漢字氏名、カナ氏名、生年月日、級段位
職業等）は所沢市剣道連盟及び上部団体が実施する本審査会運営のために利用する。
なお、登録団体名、氏名、年齢、写真（名札や顔写真を含む）等の最小限の個人情報は、
目的に合わせホームページ等の媒体に公表することがあります。

剣道形等講習会の御案内
一級審査会前に日本剣道形・木刀による剣道基本技稽古法を下記の通り実施します。
記

１、日　　時　　　令和4年１２月１７日（土）午前９時００分　受付
　　　　　　　　　　　　　　午前開会９時１５分～１１時４５分まで実施
２、場　　所　　　所沢市民武道館
３、参 加 費      ５００円（審査申込時に納めてください。）
４、持 ち 物      剣道着・木刀・垂れ着用
　　　　　　　　　※講習時はマスク着用のこと
コロナウイルスの状況により審査会の中止・延期・実施方法の変更も考えられます。そこで下記について予めご承知おき下さい。

審査会が中止・延期となった場合については決定次第お知らせします。

発熱等で受診したり、ＰＣＲ検査を受けたりした場合は、検査結果から医師の許可がでた次の日までは受審できません。

審査会１週間前を目処に実施手順についてのお知らせを送ります。受審者に必ずお知らせください。

今回の審査会も、役員・受審者以外の武道館内への立ち入りはできません。

審査料の納入については申込みと同時にお願いします。